
18.02.2019 22.02.2019od do

Pondělí 18.2.2019
1/2 bábovky, houska, tavený sýr, ovoce, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,06,07,08,09,10,12)Snídaně
Kmínová s vejcem, čaj černý  (A: 01,03,05,09)Polévka
Krůtí prsa na paprice, těstoviny  (A: 01,01a,01b,03,05,07)Oběd 1
Vařené vejce, fazolky na kyselo, vařený brambor  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 2
Vepřové rizoto, strouhaný sýr, zelný salát, ovocný sirup  (A: 01,05,07,10,12)Večeře

Úterý 19.2.2019
Chléb, máslo, sýr 80g, zelenina, tvarohový šáteček, cereálie, čaj ovocný  (A: 01,03,05,06,07,08)Snídaně
Slepičí s těstovinou, čaj černý  (A: 01,01a,01b,03,05,07,09)Polévka
Domažlické vepřové ragú, bramborový knedlík  (A: 01,03,05,07,10)Oběd 1
Treska na kmíně, vařený brambor  (A: 04,05,07)Oběd 2
Plněné taštičky s ovocnou náplní, strouhaný tvaroh, máslo, ovoce , čaj ovocný  (A:
01,03,05,07,08)

Večeře

Středa 20.2.2019
2ks makovka, termix, 2ks pizza rohlík, ovoce, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,06,07,08)Snídaně
Hovězí se smaženým hráškem, ovocný sirup  (A: 01,03,05,06,07,09)Polévka
Zbojnická hovězí pečeně, dušená rýže  (A: 01,05,09)Oběd 1
Zeleninová tofu směs, vařený brambor  (A: 05,06,07,09)Oběd 2
Kuřecí roláda, bramborová kaše, ovocný sirup  (A: 01,05,07,08,09,10,11,12)Večeře

Čtvrtek 21.2.2019
Vajíčkový salát, 2ks cereální houska, ovoce, 2ks preclík, cereálie, čaj ovocný  (A:
01,03,06,07,08,09,10)

Snídaně

Kapustová, čaj černý  (A: 01,05,07,09)Polévka
Pečené kuřecí stehno na bramborech a rajčatech  (A: 01,05,07,08,09)Oběd 1
Těstoviny sypané perníkem a cukrem, maštěné máslem, ochucené mléko  (A: 01,03,05,06,07)Oběd 2
Špagety s vepřovým masem a drcenými rajčaty, strouhaný sýr, čaj ovocný  (A: 01,03,05,07)Večeře

Pátek 22.2.2019
Zeleninová pomazánka se šunkou, 2ks sojový rohlík, ovoce, sušenka, cereálie, čaj černý  (A:
01,03,05,06,07,08,09,10,11,12)

Snídaně

Květáková, čaj ovocný  (A: 01,05,07)Polévka
Segedínský guláš, houskový knedlík  (A: 01,03,05,07,12)Oběd 1
Bramborové noky s kapustou (prosciutto, sýr)  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 2
balíčekBalíček

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


